06/10/25, 16:19

Resultado Preliminar Isencao

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAGAO
EDITAL N° 113/2025 - UEPA

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES DO IV CURSO DE ESPECIALIZAGAO EM PEDAGOGIA DA

CULTURA CORPORAL

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAGAO DE ISENGAO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRICAO

VAGAS REMANESCENTES DO IV CURSO DE ESPECIALIZACAO (POS-GRADUAGAO LATO SENSU) EM
PEDAGOGIA DA CULTURA CORPORAL

102025006514247

102025006514330

102025006514270

102025006514331

102025006514332

ALINE CINTIADO
NASCIMENTO LOPES

AMANDA CRISTINA
DA CONCEICAO
NEVES

BARBARA DE SOUZA
MENDONCA

LETICIAANTUNES DE
MELO

LOANA SANTOS DE
OLIVEIRA

https://sistemas.uepa.br/sgps/home/

BARBARA

LOANA DE OLIVEIRA

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

N&o apresentou
documentagéao
comprobatério, conforme
item 3.1.3 do edital.

7



