



**UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ  
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO  
EDITAL N° 113/2025 - UEPA**

**PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES DO IV CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PEDAGOGIA DA CULTURA CORPORAL**

**RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO**

**VAGAS REMANESCENTES DO IV CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO (PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU) EM PEDAGOGIA DA CULTURA CORPORAL**

Inscrição	Nome	Nome social	Resultado	Observação
102025006514247	ALINE CINTIA DO NASCIMENTO LOPES		Indeferido	Não apresentou documentação comprobatório, conforme item 3.1.3 do edital.
102025006514330	AMANDA CRISTINA DA CONCEICAO NEVES		Deferido	
102025006514270	BARBARA DE SOUZA MENDONCA	BARBARA	Deferido	
102025006514331	LETICIA ANTUNES DE MELO		Deferido	
102025006514332	LOANA SANTOS DE OLIVEIRA	LOANA DE OLIVEIRA	Deferido	